
_______________________________________________ 

 
 

 

Al Direttore dell’U.S.R.Sicilia 

drsi@postacert.istruzione.it 

 

Al Dirigente dell’Uff. VII AT di Messina 

uspme@postacert.istruzione.it  

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

della Provincia di Messina 

scuole.me@istruzione.it 

 

Al Sig. Sindaco della Città Metropolina di Messina 

protocollo@pec.prov.me.it 

 

Al Sig. Sindaco del Comune di Barcellona PG 

sindaco@comune.barcellonapozzodigotto.me.it 

comunebarcellonapdg@postecert.it 

 

A tutto il personale Docente e ATA dell’Istituto 

Ad Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web dell’Istituto 

All’Albo on line 

 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi uffici e locali scolastici a.s. 2024/25. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.A. /Istr. n. 279 del 11/04/2024 di determinazione del calendario scolastico regionale a.s. 

2024/25;  

 

VISTE le delibere dei competenti OO.CC.  

 

 

DECRETA 

la chiusura dell’Istituzione Scolastica nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche:  

24/12/2024, 31/12/2024, 24/04/2025, 14/08/2025.  

 

Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni andranno recuperate con le ferie, le festività 

soppresse o con il recupero dei crediti di lavoro straordinario precedentemente effettuato. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Angelina Benvegna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.me@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.prov.me.it
mailto:sindaco@comune.barcellonapozzodigotto.me.it
mailto:comunebarcellonapdg@postecert.it



		2024-12-04T11:11:10+0100
	ANGELINA BENVEGNA




